PORTARIA SES Nº 891 /2018.1

(Revogada pela Portaria SES N° 428/2023)

Nomeia os integrantes da Comissão de
Acompanhamento da Contratualização do
prestador ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL
CARITATIVA – HOSPITAL SANTA IZABEL, de
Gaurama/RS.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições,

Considerando o § 2º, do art. 32, da Portaria GM/MS nº
3.410, de 30 de dezembro de 2013, que estabelece que a composição da Comissão de
Acompanhamento da Contratualização será objeto de publicação no Diário Oficial do
ente federativo.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os integrantes da Comissão de

Acompanhamento da Contratualização do prestador ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL
CARITATIVA – HOSPITAL SANTA IZABEL, de Gaurama/RS, CNPJ 89.428.734/0017-
47, conforme listagem que seguem em anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Porto Alegre, 22 de outubro de 2018.

FRANCISCO A. Z. PAZ

Secretário de Estado da Saúde

1 Atualizada até a Portaria SES N° 481/2022

Alterações provenientes de: Portaria SES N° 418/2019, Portaria SES N° 117/2020, Portaria SES N° 481/2022

https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202303/30111628-portaria-428-2023-dgae-11-crs.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202305/24095437-portaria-481-2022-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202305/24132451-portaria-418-2019-dgae-revogada.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202305/24120358-portaria-117-2020-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202305/24095437-portaria-481-2022-dgae.pdf

  Anexo - PORTARIA SES Nº 891 /2018.

MACRORREGIÃO NORTE – 11ª CRS

PRESTADOR MUNICÍPIO CNPJ

ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL
CARITATIVA – HOSPITAL SANTA
IZABEL GAURAMA/RS 89.428.734/0017-47

COMISSÃO NOME ID FUNC / CPF RG

1º Representante da SES/CRS

JULIANA CEOLIN
Rosicler Picoli Pawlak (Redação
dada pela Portaria SES N°
481/2022)

01117713075
4472594(Redaçã

o dada pela
Portaria SES N°

418/2019)
4226747

(Redação dada
pela Portaria SES

N° 481/2022)

7070238808
3058843073

(Redação dada
pela Portaria

SES N°
481/2022)

2º Representante da SES/CRS

VERA LÚCIA GRITTI ZIS
Nagele Dalvana Podenski Dos
Santos (Redação dada pela Portaria
SES N° 418/2019)
Welds Rodrigo Ribeiro Bertor
(Redação dada pela Portaria SES N°
117/2020)
Juliana Ceolin (Redação dada pela
Portaria SES N°
481/2022)

43355234087

4227395

(Redação dada

pela Portaria SES

N° 418/2019)

3937518

(Redação dada

pela Portaria SES

N° 117/2020)

4472594
(Redação
dada pela
Portaria
SES N°

481/2022)

5032995011

1088774219

(Redação dada

pela Portaria

SES N°

418/2019)

90135912

(Redação dada

pela Portaria

SES N°

117/2020)

7070238808
(Redação dada

pela
Portaria SES N°

481/2022)

Suplente

RENATO LUIS ZIS
Rosicler Picoli Pawlak (Redação
dada pela Portaria SES N° 117/2020)
Welds Rodrigo Ribeiro Bertor
(Redação dada pela
Portaria SES N° 481/2022)

47647973053
1725335

(Redação dada
pela Portaria SES

N° 418/2019)
4226747

(Redação dada
pela Portaria SES

N° 117/2020)
3937518

(Redação dada
pela

Portaria SES N°
481/2022)

9011014033
3058843073

(Redação dada
pela Portaria

SES N°
117/2020)
90135912

(Redação dada
pela Portaria

SES N°
481/2022)

Representante do Prestador GENI MADALENA KOVALSKI

91575672049
(Excluído pela

Portaria SES N°
418/2019) 1071318818

Suplente LEONI LOURDES LORENZETTI

39315339053
(Excluído pela

Portaria SES N°
418/2019) 5024280496

https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28160259-117-daha.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf

Representante do Município Sede

ALCIDIR ANTONIO FEDERLE
Márcia Wosniak (Redação dada pela
Portaria SES
N° 481/2022)

32621981020
(Excluído pela

Portaria SES N°
418/2019)

 4017843981
4033119597(Red

ação
dada pela

Portaria SES
N° 481/2022)

Suplente

LORENI CEZAR DEMARCO
Dirciana Baggio (Redação dada pela
Portaria SES
N° 481/2022)

90960432000
(Excluído pela

Portaria SES N°
418/2019)

1050249406
2043361746

(Redação dada
pela

Portaria SES N°
481/2022)

Representante do CMS (Conselho
Municipal de Saúde) CARINE ANZZOLINI

95180010063
(Excluído pela

Portaria SES N°
418/2019) 9059432329

Suplente GENORCI MARIA OMIZZOLLO

10431225087
(Excluído pela

Portaria SES N°
418/2019) 9024074941

https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202207/25153110-481.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf
https://saude.rs.gov.br/upload/arquivos/202211/28162517-418-dgae.pdf